PRE-ADJUDICAR, la Licitación Privada N° 24/2025, por mejor oferta y ajustarse a 

lo solicitado a la firma Librería y Papelería Casa Garcia S.A. CUIT N° 30-52990494-7, 

con domicilio legal en calle Carlos Pellegrini N° 41, de la Ciudad de Resistencia, el 

ítem N° 01, por un monto Total de Pesos Trece Millones Novecientos Setenta y Ocho 

Mil con 0/100 Ctvs. ($ 13.978.000,00); Forma de pago: Conforme al Artículo N° 8 

Anexo -del Pliego de Cláusulas y Condiciones Particulares - Resolución N° 3586/2025, 

en un todo de acuerdo a las condiciones del llamado y aceptadas por el oferente..--------